
  
   Courses des Remplaçants de la CFD - Ligue Nouvelle-Aquitaine 

 PERIGUEUX
 du 01 au 02 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 01/06/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 01/06/2024 à 14:55 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 01/06/2024 à 15:00 
1.
2. Anais LIABOT 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:41.28
3. Camilia DA SILVA LEITE 2012 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:30.93
4. Morgane OULDJI 2012 FRA SU AGEN 1:37.00
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 01/06/2024 à 15:02 
1.
2. Lilwenn BENS 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:26.21
3. Charlie BALAVOINE 2011 FRA CN BISCARROSSE 1:17.59
4. Melina SIERRA-MORENO 2012 FRA ASPTT LIMOGES 1:22.25
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 01/06/2024 à 15:05 
1. Mélissa CELESTIN 2011 FRA MARMANDE NATATION 1:16.70
2. Maguelonne LAFOSSE 2012 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:13.88
3. Clemence CHARRUAU 2011 FRA ASCPA PESSAC NATATION 1:12.20
4. Maïwenn BORDES 2012 FRA OLORON NATATION 64 1:13.43
5. Kattalin ONNAINTY AUGE 2011 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE 1:14.65

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 01/06/2024 à 15:07 
1.
2. Skander BOUZIDA 2012 ALG DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:31.00
3. Omar GHANMI 2011 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 1:25.81
4. Julian DELAPASSE 2011 FRA SPLD NATATION 1:26.46
5. Julien SCHMIT 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:34.01

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 01/06/2024 à 15:09 
1. Noe PAQUET 2012 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:25.00
2. Gabin MONDINA 2011 FRA AQUA LONS BARRACUDAS 1:18.35
3. Timeo ROXO 2012 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 1:13.03
4. Nathaniel RABEONY HANTELYS 2011 FRA ASPTT POITIERS 1:14.63
5. Alex SALEM 2012 FRA ANGLET OLYMPIQUE 1:21.56

 100 Brasse Dames (Première) - Sa 01/06/2024 à 15:11 
1.
2. Aida MAROWA 2011 FRA ASPTT LIMOGES 1:55.48
3. Lisa MEHL 2011 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:41.46
4. Florie BAYOU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.88
5.
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   Courses des Remplaçants de la CFD - Ligue Nouvelle-Aquitaine 

 PERIGUEUX
 du 01 au 02 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Première) - Sa 01/06/2024 à 15:14 
1.
2.
3. Jules GOBEL 2011 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:35.00
4. Gabin BERTOLLE 2011 FRA CAPO LIMOGES NATATION 1:55.48
5.

 Fin de la réunion - Sa 01/06/2024 à 15:16 
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   Courses des Remplaçants de la CFD - Ligue Nouvelle-Aquitaine 

 PERIGUEUX
 du 01 au 02 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 02/06/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 02/06/2024 à 08:55 

 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 02/06/2024 à 09:00 
1.
2. Anais LIABOT 2012 FRA UNION SARLAT NATATION 24 1:57.46
3. Melina SIERRA-MORENO 2012 FRA ASPTT LIMOGES 1:45.80
4. Florie BAYOU 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:46.02
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 02/06/2024 à 09:03 
1.
2. Aida MAROWA 2011 FRA ASPTT LIMOGES 1:45.64
3. Morgane OULDJI 2012 FRA SU AGEN 1:42.95
4. Lilwenn BENS 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:44.66
5.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 02/06/2024 à 09:05 
1. Camilia DA SILVA LEITE 2012 FRA STADE MONTOIS NATATION 1:35.08
2. Lisa MEHL 2011 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:30.00
3. Maguelonne LAFOSSE 2012 FRA GIRONDINS BORDEAUX 1:24.75
4. Maïwenn BORDES 2012 FRA OLORON NATATION 64 1:27.04
5. Mélissa CELESTIN 2011 FRA MARMANDE NATATION 1:30.83

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 02/06/2024 à 09:08 
1.
2. Julian DELAPASSE 2011 FRA SPLD NATATION 1:42.03
3. Skander BOUZIDA 2012 ALG DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:38.00
4. Julien SCHMIT 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:40.01
5. Gabin BERTOLLE 2011 FRA CAPO LIMOGES NATATION 1:54.35

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 02/06/2024 à 09:10 
1. Nathaniel RABEONY HANTELYS 2011 FRA ASPTT POITIERS 1:37.11
2. Noe PAQUET 2012 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT 1:30.00
3. Timeo ROXO 2012 FRA ASSOCIATION ORNON NATATION 1:24.79
4. Alex SALEM 2012 FRA ANGLET OLYMPIQUE 1:29.81
5. Omar GHANMI 2011 FRA DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE 1:37.07

 100 Papillon Dames (Première) - Di 02/06/2024 à 09:13 
1.
2. Charlie BALAVOINE 2011 FRA CN BISCARROSSE 1:56.74
3. Clemence CHARRUAU 2011 FRA ASCPA PESSAC NATATION 1:23.25
4. Kattalin ONNAINTY AUGE 2011 FRA DAUPHINS SECTION PALOISE 1:35.63
5.
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   Courses des Remplaçants de la CFD - Ligue Nouvelle-Aquitaine 

 PERIGUEUX
 du 01 au 02 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 02/06/2024 à 09:15 
1.
2.
3. Jules GOBEL 2011 FRA UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1:26.36
4. Gabin MONDINA 2011 FRA AQUA LONS BARRACUDAS 1:43.31
5.

 Fin de la réunion - Di 02/06/2024 à 09:18 
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